
令和３年５月 11 日 

 

会員各位 

京都テルサフィットネスクラブ 

 

 

京都府における緊急事態措置による営業再開のお知らせ 

 

謹啓 新緑の候 益々ご健勝のこととご拝察申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。 

このたび、京都府では、新型コロナウイルス感染拡大予防のための「緊急事態宣

言」は延長されますが、京都府による緊急事態措置に基づき、京都テルサフィット

ネスクラブは、下記の通り営業を一部再開させていただきますので、ご案内申し上

げます。 

臨時休業期間中は、多大なるご不便、ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ありません

でした。今後も感染予防対策を徹底し、会員の皆様が安心して、健康維持・増進の

ための「フィットネス」をご継続いただけるよう努めてまいりますので、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

Ⅰ 営業再開日・営業時間について 

  営業再開日 令和３年５月１３日（木）、９：３０より 

営業時間   ９：３０～２０：００（２０：３０閉館） 
 
ただし、京都府における緊急事態措置の要請に基づき、 
営業時間を短縮し、土・日・祝日は休業させていただきます。 

 

Ⅱ 臨時休業と営業再開に伴う月会費等の精算について 

   【京都ﾃﾙｻﾌｨｯﾄﾈｽｸﾗﾌﾞ「臨時休業と営業再開」に伴う月会費について】 

  （同封別紙）に詳細をご案内申し上げます。 

 

Ⅲ 今後のご案内について 

   「公式ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ」、「公式 LINE ｱｶｳﾝﾄ」、「公式ﾌｪｲｽﾌﾞｯｸ」、「公式ｲﾝｽﾀｸﾞﾗﾑ」 

にて、随時発信させていただきます。 

     以上 


